СПбГУ

ПРОТОКОЛ
встречи первого заместителя декана Восточного факультета с

обучающимися и представителями организационного комитета

молодежного форума

«Культурный код – 2022»

09.11.2022. № 44/2-02-17

Председательствующий – А.А. Родионов, Первый заместитель декана Восточного

факультета СПбГУ

Присутствовали:

Обучающаяся 3-го курса Е. Водопьянова

Секретарь руководителя А.В. Кудрявцева

Организационного управления СПбГУ

Обучающаяся 3-го курса Д. Курьянович

Сотрудник Отдела по направлению «Востоковедение» Т.А. Слесарев

Научной библиотеки им. М. Горького СПбГУ

Обучающаяся 3-го курса А. Уфимцева

Повестка дня:

1. О проведении репетиции интерактивной экскурсии «Культура Востока в

СПбГУ» в рамках молодежного форума «Культурный код – 2022».

1. О проведении репетиции интерактивной экскурсии «Культура

Востока в СПбГУ» в рамках молодежного форума

«Культурный код – 2022».

А.А. Родионов и присутствующие

Участники проверили состояние помещений, осмотрели произведения Восточного

искусства, используемые в качестве вспомогательного реквизита в местах проведения

интерактивной экскурсии «Культура Востока в СПбГУ»: Малый зал библиотеки,

Корейский кабинет, Китайский кабинет, Японский кабинет и Филологический дворик

Университета. Заслушали планируемые к поведению экскурсии, внесли корректировки и

уточнили маршрут следования, распределив задания между студентами-экскурсоводами.

1.1. Принять информацию к сведению

Председательствующий  А.А. Родионов